nomine discreti viri domini Thome fif presbyteri pre-

sentavit quandam presentationem nobilis viri Jacobi

Scrymgeour constabularii de Dunde dominique liberi tene-

menti baronie de Glastre cum pertincntiis una cum con-

sensu et assensu magistri Johannis Scrymgeour domini

feodi dictae baronie de Glastre eorum sigillis sigillatam

super rectoria ecclesiae de Glastre antedicte, Reverendo

in Christo patri Roberto 1 dei et apostolice sedis gratia

episcopo Ergadiensi presentantem dictum dominum
Thomam fyf ad dictam rectoriam sive prebendam. 2 Ipse

1 Robert Colquhoun, brother of the Laird of Luss.
2 The Rectory of Glassarie was a prebend of the Cathedral Church of Argyll.

As this was situated on the island of Lismore the bishop was often known as

Episcopus Lismorensis. One of the divisions of the diocese was known as the

Deanery of Glassarie. Glassarie seems to have been treated as a family living.

Among others who held it, sometimes with other preferment, were, in 1423, James
Scrymgeour, afterwards the ambassador from Charles VII. to Martin V. ; in 1431

Robert Scrymgeour; in 1438 Hercules Scrymgeour; in 1454 Alexander Scrym-

geour; in 1500 James Scrymgeour; and Henry Scrymgeour who died in 1572.
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item reverendus pater antedictus dicto domino Jacobo
Lyndesay procuratori dicti domini Thome nomine et

ex parte ejusdem per anuli * sui traditionem in dicta rec-

toria sive prebenda collocianavit et investivit Super quibus

omnibus et singulis ipse dominus Jacobus procurator ante-

dictus nomine et ex parte dicti domini Thome a me
notario publico sibi fieri petiit unum vel plura publicum

publica instrumentum vel instrumenta. Acta erant

haec in civitate glasguensi hora viii ante meridiem vel

eo circa sub anno mense die indictione et pontificatu

quibus supra. Presentibus testibus ibidem Magistro

Jacobo [sic] Scrymgeour domino feodi baronie de Glastre

antedicto domino Johanne rectore de Knodord 2 in Moravia
Jacobo Achynros Johanne Buc et Waltero Patonson cum
multis aliis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes fynlosonne presbyter sancti Andree
diocesis publicus auctoritatibus imperiali et regali no-

tarius premissis omnibus et singulis dum sic ut premitti-

tur dicerentur agerentur et fierent unacum prenominatis

testibus presens interfui eaque omnia et singula sic fieri

vidi scivi et audivi ac in notam cepi ideoque hoc presens

publicum instrumentum manu mea scriptum canfeci

signoque ac nomine meis solitis et consuetis signavi